UBND XÃ IA ĐAL

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Đal, ngày 04 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 32

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA ĐAL

(Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 08/8/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 04/8/2025

Sáng 8h00 Giao ban UBND xã Lãnh đạo UBND xã
Ủy viên

UBND xã

Phòng làm

việc đồng

chí Chủ tịch

UBND xã

Chiều 13h30 Đi kiểm tra cơ sở
PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng
 Thôn 3

Thứ 3, ngày 05/8/2025

Sáng

7h00
Sinh hoạt Chi bộ

UBND xã

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Hồ Thị Đào

Hội trường

chung xã Ia

Đal

8h30

Dự Hội nghị trực

tuyến triển khai phân

cấp quản lý nhà nước

về giáo dục khi thực

hiện chính quyền địa

phương hai cấp

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Lãnh đạo

Phòng

VH-XH

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều  14h00
Làm việc với Công ty

CPCS Sa Thầy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

Phòng

Kinh tế,

VP

HĐND-

UBND

Hội trường

Cty CPCS

Sa Thầy,

thôn 2, xã

Ia Tơi

Thứ 4, ngày 06/8/2025

Sáng  8h00

Dự Hội nghị trực tuyến

tập huấn, phổ biến quy

định pháp luật về phân

quyền, phân cấp, phân

định thẩm quyền trong

lĩnh vực nông nghiệp

và môi trường gắn với

tổ chức chính quyền địa

phương 2 cấp

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo,

chuyên

viên

Phòng

Kinh tế

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 07/8/2025

Sáng  8h00

Giao ban Thường trực

Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Hội trường

chung xã Ia

Đal

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

8h00
Tham dự Lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ hộ tịch

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Chuyên

viên VP

HĐND-

UBND

Nhà hàng

An Thái,

58 Đoàn

Thị Điểm,

phường

Kon Tum

Chiều 14h00

Dự làm việc

để rà soát, thống nhất

nội dung đề xuất quy

định bảng giá các loại

đất theo đơn vị hành

chính mới sau khi sáp

nhập của UBND các

xã, phường, đặc khu

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

Phòng

Kinh tế

UBND

phường Kon

Tum, tỉnh

Quảng Ngãi

Thứ 6, ngày 08/8/2025

Sáng

7h30
Đi kiểm tra cơ sở

(Cả ngày)

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Các thôn

trên địa bàn

xã

8h00
Dự họp triển khai chuẩn

bị năm học 2025 - 2026

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Lãnh đạo,

chuyên

viên

Phòng

VH-XH

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 09/8/2025

Chủ nhật, ngày 10/8/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Các Phòng, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Văn Mạnh

		2025-08-04T10:01:00+0700

		2025-08-04T16:23:40+0700